
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.781.789.000 366.627.957 12.915.223 804.132 12.627.336 392.974.648 1.388.814.352 22,06%

40 Плати и надоместоци 1.310.864.000 321.858.709 0 0 0 321.858.709 989.005.291 24,55%

401 Основни плати 942.915.000 225.947.520 0 0 0 225.947.520 716.967.480 23,96%

402 Придонеси за социјално осигурување 348.749.000 95.911.189 0 0 0 95.911.189 252.837.811 27,50%

404 Надоместоци 19.200.000 0 0 0 0 0 19.200.000 0,00%

41 3.087.492 0 0 0 0 0 3.087.492 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 2.602.242 0 0 0 0 0 2.602.242 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 277.500 0 0 0 0 0 277.500 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 207.750 0 0 0 0 0 207.750 0,00%

42 298.063.000 40.123.202 12.877.465 804.132 12.627.336 66.432.135 231.630.865 22,29%

420 Патни и дневни расходи 7.360.000 396.649 0 223.213 442.326 1.062.188 6.297.812 14,43%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 85.757.000 22.149.324 4.236.257 0 0 26.385.581 59.371.419 30,77%

423 Материјали и ситен инвентар 21.075.000 1.680.059 19.853 0 0 1.699.912 19.375.088 8,07%

424 Поправки и тековно одржување 87.920.000 5.564.037 32.832 0 11.226.269 16.823.138 71.096.862 19,13%

425 Договорни услуги 84.756.000 8.962.472 7.980.601 580.919 934.789 18.458.781 66.297.219 21,78%

426 Други тековни расходи 11.195.000 1.370.661 607.922 0 23.952 2.002.535 9.192.465 17,89%

46 22.042.000 3.762.700 0 0 0 3.762.700 18.279.300 17,07%

464 Разни трансфери 22.042.000 3.762.700 0 0 0 3.762.700 18.279.300 17,07%

48 147.732.508 883.346 37.758 0 0 921.104 146.811.404 0,62%

480 Купување на опрема и машини 73.428.758 0 37.758 0 0 37.758 73.391.000 0,05%

481 Градежни објекти 36.722.500 0 0 0 0 0 36.722.500 0,00%

482 Други градежни објекти 5.027.250 0 0 0 0 0 5.027.250 0,00%

483 Купување на мебел 1.000.000 849.069 0 0 0 849.069 150.931 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 31.554.000 34.277 0 0 0 34.277 31.519.723 0,11%
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